2021 年６月 30 日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年７月１日付けで下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更の目的

管理推進本部の機能充実を図り、生産性向上を目的としております。

２． 組織体制の変更点

（１）ＨＲサポート部を第一管理部へ名称変更し、財務部を統合いたします。

（２）ＨＲソリューション部を第二管理部へ名称変更し、総務部を統合いたします。

３. 人事異動

氏名 新役職 現役職

下村
しもむら

 光輝
みつてる

取締役執行役員事業開発本部長兼

株式会社 Grasol（※）取締役 取締役執行役員事業開発本部長

栗
く り

田
た

 康
や す

男
お

執行役員管理推進本部長兼

経営戦略室長

執行役員管理推進本部長兼

経営戦略室長兼財務部長

※株式会社 Grasol（グラソル）は、障がい者雇用の促進と安定を図るため、2021 年７月１日に
株式会社ツクイホールディングスの 100％出資により設立される会社です。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 野 佳 織

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理推進本部長 栗 田 康 男

 （TEL 045-842-4198）